
 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2017–2019 METŲ STRATEGINIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gruodžio 22 d. Nr. T2-290 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

40 punktu ir vykdydama Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 24 d. sprendimą 

Nr. 1-243 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio planavimo tvarkos patvirtinimo“, 

Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Klaipėdos miesto savivaldybės 2017–2019 metų strateginį veiklos planą 

(pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras  Vytautas Grubliauskas 

 



01

01 01

01 01 01 Jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų bei jų iniciatyvų 

skatinimаs:

1 SB 23,0 25,0 27,0

Institucinių ir iniciatyvų projektų dalinis 

finansavimas

P
1

.1
.2

.1 Iš dalies finansuota projektų, 

skaičius

16 18 20

3

23,0 25,0 27,0

01 01 1 SB 18,5 16,5 17,5 Sukurtas logotipas „Klaipėda – 

jaunimo uostas“ ir jo 

naudojimo aprašas, vnt.

1

Sukurta ir pagaminta  

atributika bei reprezentatyvios 

priemonės, komplektų skaičius

150 150 150

Iš viso: 18,5 16,5 17,5 Suorganizuota renginių 

skaičius, vnt.

4 4 5

01 01 03 Jaunimo pritraukimas į Klaipėdos 

miestą 

SB 23,6 27,6 42,0

Suroganizuota renginių, 

skaičius

2 2 2

Dalyvavusiųjų juose skaičius, 

vnt.

200 200 200

Stipendijų skyrimas gabiems ir 

talentingiems Klaipėdos aukštųjų mokyklų 

1 kurso studentams 

Paskirta piniginių stipendijų, 

skaičius

20 20 20

1/250

23,6 27,6 42,0

01 01 04 Tarptautinio bendradarbiavimo 

plėtojimas

1

SB 16,2 1,1 1

ES 11,7 6,5

Iš viso: 27,9 7,6 0,0

Produkto kriterijus

Pavadinimas

Planas

2
0

1
7

 m
.

2
0

1
8

 m
.

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

2
0

1
8

-ų
jų

 m
et

ų
 l

ėš
ų

 p
ro

je
k

ta
s

2
0

1
9

-ų
jų

 m
et

ų
 l

ėš
ų

 p
ro

je
k

ta
s

Iš viso priemonei:

Įgyvendinta projektų, vnt.

14

Organizuotas renginys 

Klaipėdoje, vnt./dalyvių 

skaičius, vnt.

03 Srateginis tikslas.  Užtikrinti gyventojams aukštą švietimo, kultūros, socialinių, sporto ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybę ir 

prieinamumą

09. Jaunimo politikos plėtros programa

Kurti pažangią ir pilietišką visuomenę, skatinant jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų veiklą, iniciatyvas ir dalyvavimą 

visuomeninėje veikloje

Aktyvinti  jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų veiklą

2017–2019 M. KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS PROGRAMOS NR. 09

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Priemonės pavadinimas

P
ri

em
o

n
ės

 p
o

žy
m

is

A
si

g
n

av
im

ų
 v

al
d

y
to

jo
 k

o
d

as

2
0

1
9

 m
.

Projektų, teikiamų nacionaliniams ir 

tarptautiniams konkursams, bendrasis 

finansavimas 

Bendrai finansuota projektų, 

skaičius 

3 3

Iš viso priemonei:

URBACT projekto „Y kartos miestas“ 

(„Gen-Y City“) įgyvendinimas

02 Klaipėdos jaunimo įvaizdžio stiprinimas

Klaipėdos miesto studijų, verslo ir 

draugiškos jaunimui aplinkos pristatymas 

Vakarų Lietuvos regionui

Dalyvavimas Vakarų Lietuvos regiono 

renginyje „Jaunimo vasaros akademija“  

Dalyvių skaičius 

išvažiuojamajame renginyje, 

vnt. 

14

Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo politikos 

plėtros programos (Nr. 09) aprašymo                              

priedas

2
0

1
7

-ų
jų

 m
et

ų
 a

si
g

n
av

im
ų

 p
la

n
as

1



Produkto kriterijus

Pavadinimas

Planas

2
0

1
7

 m
.

2
0

1
8

 m
.

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

2
0

1
8

-ų
jų

 m
et

ų
 l

ėš
ų

 p
ro

je
k

ta
s

2
0

1
9

-ų
jų

 m
et

ų
 l

ėš
ų

 p
ro

je
k

ta
s

03 Srateginis tikslas.  Užtikrinti gyventojams aukštą švietimo, kultūros, socialinių, sporto ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybę ir 

prieinamumą

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Priemonės pavadinimas

P
ri

em
o

n
ės

 p
o

žy
m

is

A
si

g
n

av
im

ų
 v

al
d

y
to

jo
 k

o
d

as

2
0

1
9

 m
.

2
0

1
7

-ų
jų

 m
et

ų
 a

si
g

n
av

im
ų

 p
la

n
as

Pasirengimas „Europos jaunimo sostinė 

2020 m.“ konkursui 

SB 4,5 Parengta paraiška, vnt. 1

SB 1,5 1,5 1,5 Renginių skaičius, vnt. 2 2 2

33,9 9,1 1,5 Dalyvių skaičius, vnt. 4 4 4

01 01 05 SB 4,0 4,0 4,0 20 20 20

Iš viso: 4,0 4,0 4,0
P

1
.1

.2
.2

Nuolat atnaujinamas jaunimui 

skirta interneto svetainė 

klaipeda.jaunimas.lt ir kt. 

medijos, kart./mėn.     

10 10 10

Mobilios programos 

„Klaipėdos jaunimas“ 

sukūrimas ir administravimas, 

vnt.

1

Suorganizuotas jaunimo 

informavimo ir 

bendradarbiavimo tinklo 

dalyvių forumas, vnt.

1 1 1

4,4 1,9 1,9 Forumo dalyvių skaičius, vnt. 1 1 1

01 01 SB 4,0

Iš viso: 0,0 0,0 4,0

01 01 107,4 84,1 97,9

01 02

02 01 01 Jaunimo verslumą skatinančių 

priemonių įgyvendinimas

1

Organizuota praktinių mokymų-

seminarų, skaičius

2 2 2

Iš viso: 7,0 7,0 7,0

SB 10,0 10,0 10,0 Suorganizuota verslumo 

dirbtuvių, skaičius

1 1 1

Iš viso: 10,0 10,0 10,0 Dalyvių skaičius, vnt. 200 200 200

17,0 17,0 17,0

02 01 Iš 

vis

17,0 17,0 17,0

01 124,4 101,1 114,9

09 124,4 101,1 114,9

2
0
1
7
-ų

jų
 m

et
ų
 

as
ig

n
av

im
ų
 p

la
n
as

2
0
1
8
-ų

jų
 m

et
ų
 l

ėš
ų
 

p
ro

je
k
ta

s

2
0
1
9
-ų

jų
 m

et
ų
 l

ėš
ų
 

p
ro

je
k
ta

s

112,7 94,6 114,9

112,7 94,6 114,9

11,7 6,5 0,0

11,7 6,5 0,0

124,4 101,1 114,9

4,4

Paskirtа premijų, skaičius

1,9 1,901 01 06 Jaunimo informavimo ir 

bendradarbiavimo stiprinimas

1 SB

Klaipėdos miesto atstovavimas 

tarptautiniuose jaunimo renginiuose
Iš viso priemonei:

Iš viso priemonei:

Premijų už miestui aktualius ir 

pritaikomuosius darbus skyrimas 

Klaipėdos aukštųjų ir profesinių 

mokyklų absolventams

1

Europos Sąjungos paramos lėšos ES

1

Iš viso uždaviniui:

Savivaldybės biudžeto lėšos SB

KITI ŠALTINIAI:

07 Klaipėdos jaunimo situacijos tyrimo 

parengimas

1

Finansavimo šaltinių suvestinė

SB 7,0

Iš viso:

Finansavimo šaltiniai

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS

Iš viso priemonei:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Iš viso  programai: 

7,0

Dalyvių skaičius, vnt. 80 80 80

Vakarų Lietuvos regiono jaunimo verslumo 

dirbtuvių kartu su Klaipėdos aukšosiomis ir 

profesinėmis mokyklomis organizavimas

 Skatinti jaunimo verslumą

Verslumo renginių (mokymų, seminarų, 

konkursų) organizavimas

7,0

Atlikta tyrimų, skaičius



 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS PARAIŠKAI EUROPOS 

JAUNIMO SOSTINĖS 2020 VARDUI GAUTI 
 

2017 m. spalio 19 d. Nr. T2-257 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8, 13, 14, 16, 

29 ir 38 punktais, 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T2-290 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Klaipėdos miesto savivaldybės paraiškai Europos jaunimo sostinės 2020 vardui 

gauti (pridedama). 

2. Įgalioti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti ir pateikti 

Europos jaunimo sostinės 2020 vardui gauti teikiančio miesto sąžiningumo deklaraciją ir visus kitus 

dokumentus, susijusius su 2 punkte nurodyto projekto įgyvendinimu, suteikiant jam teisę perįgalioti 

tai padaryti valstybės tarnautojus, atsakingus už nurodytų dokumentų rengimą. 

3. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas 

 


